ARTICULO PRIMERO. - Desagregar el Presupuesto de Ingresos de la E.S.E. INSTITUTO DE 

SALUD DE BUCARAMANGA, para la vigencia fiscal comprendida entre el primero (1*) de enero y 

el treinta y uno (31) de diciembre del año dos mil veinticinco (2025), en la suma de SESENTA Y 

OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL 

CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS MCTE ($ 68.347.820.421), de acuerdo con las siguientes 

especificaciones: 

NUMERAL CONCEPTO PRESUPUZEOSZ-;O INICIAL, 

1 INGRESOS - _ — 68,347,820.421 

10 | DISPONIBILIDAD INICIAL — : 0 

14 INGRESOS CORRIENTES 67,688,488,565 

1.1.02 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 67,688,488,665